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Styrelsen for Litteglets Samfallighetsforening far hirmed avge arsredovisning for rikenskapsaret 2020.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregdende ar.

Forvaltningsberittelse

Verksamhetsberiittelse for ar 2020

Styrelsen far harmed framlagga verksamhetsberittelse for perioden
2020-01-01 2020-12-31

Foreningens findamal:

Foreningen forvaltar anldggningssamfillighet for gemensam anldggning innehallande
gronytor, kommunikationsytor, parkeringsplatser, VA-ledningar, virme- och vattensystem,
ytterbelysning, centralantennanldggning, tvéttstuga, abonnentcentral mm.

Styrelse

Ledamot, ordférande Lars Gustavsson 131
Ledamot, kassor Carin Ek 13G

Ledamot, sekreterare Anita Soderberg 15A
Ledamot Bjorn Sterner 7B

Ledamot, Anna Maria Wing6 13E
Suppleant, Hanna Snaar 11C

Revisorer

Revisor David Sennerstam, Moore KLN AB
Revisor Birgitta Lo6f 17A
Revisorsuppleant Magnus Almberg 15C

Valberedning

Lennie Silverwaldt 17E
Jonas Carlsson 7K
Willy Soderberg 15A

Maoéten

Styrelsen har haft 10 st protokollfoérda styrelsemoten.

Foreningsstimman blev framflyttad till 2020-06-02 pa grund av Coronaldget och dgde rum
utomhus.

Ovrigt

Under aret har en gardsgrupp bildats bestaende av Carin Ek, Anne Janebratt, Annie Nilsson, och
Birgitta Lo6v. Gruppen har haft ndgra méten under &ret och har kommit med forslag pa
forbattringar i omradet och aktiviteter pa arbetsdagar. Man arbetar ocksé med att ta fram en
langsiktig verksamhetsplan for var utomhusmiljé.@



Latteglets Samfillighetsforening 2 (10)
Org.nr 717900-3152

Styrelsen har skrivit brev till Poseidon angéende problem med Hemkdps sophantering och fétt
svar att man kénner till problemen och arbetar pa en l6sning.

En underhallsplan for de kommande 30 aren &r framtagen som underléttar planeringen av
erforderliga atgirder for att sékerstilla anldggningarnas funktion. Det finns ett behov av storre
atgirder och nirmast dr det avloppssystemet som maste bytas ut.

Vi har haft 4 arbetsdagar med god uppslutning.
Slamsugning har utforts av alla dagvattenbrunnar 1 omradet.

Mattpiskstiliningen pé sédra garden har ersatts av en gungstillning som blivit mycket
uppskattad.

Sandladan pa sodra gaveln av ldnga 17 har ersatts av en pocketgarden (liten odling med
gronsaker och blommor).

Slinten vid sédra gaveln pé langa 13 har kompletterats med jord och besatts med gris.
Sonderrostad lyktstolpe vid linga 5 ar utbytt.
4 parksoffor och ett bord &r inforskaffat.

2 trasiga dagvattenbrunnar och en avloppsbrunn ér 4tgérdade samt ett antal trasiga brunnslock ar
bytta.

Fiberinstallation har utférts med en hog anslutningsgrad av fastigheter.

Styrelsen tackar sno- och grasgruppen for deras arbete under aret.

Infor 2021

Avloppssystemet i grunderna har uppnétt sin tekniska livslingd och méste atgérdas.

Filmning av utvindiga dagvatten- och avloppsledningar for att faststélla status och behov av
kommande atgarder.

Utredning av mojlighet att anordna laddplatser for elbilar.
Kontroll av status pé utrustning i tvittstugan och behov av service.

Plantering av nya buskar samt pafyllnad med jord utmed Vixelmyntsgatan.

Foreningen har sitt site i Goteborg.

&
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Flerarsoversikt (Tkr) 2020 2019 2018 2017
Samfillighetsavgifter 3187 3185 3226 3239
Resultat efter finansiella poster 289 246 53 425
Soliditet (%) 35,2 27,7 25,9 20,0

Foreningens resultat och stillning i dvrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrikning med
noter. A
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Resultatrikning

Rérelseintiikter
Samfillighetsavgifter
Parkeringsavgifter
Summa rérelseintikter

Rérelsekostnader

Driftkostnader

Reparationer och underhall

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgdngar
Summa rérelsekostnader

Rirelseresultat

Finansiella poster

Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner

Avsiittning till fond for yttre underhall
Summa bokslutsdispositioner
Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2020-01-01
-2020-12-31

3186711
22 340
3 209 051

-2 000 292
-223 878
~122 832

-92 744
-440 115
-2 879 861
329190

-39 857
-39 857
289 333

-114 000
-114 000
175 333

175 333
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2019-01-01
-2019-12-31

3185444
21500
3206944

-1 918 769
-211 988
-148 586
-119 147
-508 989

-2 907 479

299 465

-53 344
-53 344
246 121

-114 000
-114 000
132 121

132121 _
o
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Balansriakning

TILLGANGAR
Anliggningstillgingar

Materiella anliggningstillgingar
Byggnader och mark

Forbattringsutgifter pa annas fastighet
Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anléiggningstillgdngar

Summa anliiggningstillgdngar
Omsiittningstiligangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omséttningstiligdngar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2020-12-31

0
2 285 046
0
2 285 046

2 285 046

159120
3804
38921
201 845

2303 784
2303 784
2 505 629

4790 675

5(10)

2019-12-31

0

2716 894
8267
2725161

2725161

175 560
0
38484
214 044

2101 927
2101 927
2 315971

5041 132
%
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

10

11

2020-12-31

416 100
416 100

1095 536

175 333
1270 869
1 686 969

1347712
1347 712

505 168
184 920
1 065 906
1755 994

4790 675
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2019-12-31

302 100
302 100

963 414
132 121
1095535
1397 635

1 853 080
1 853 080

504 968
211 966
1073 483
1790 417

2
504113 P
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Samma redovisnings- och virderingsprinciper har anvénts som foregiende &r.

Tillgangar och skulder har véderats till anskaffningsvérdet om inte annat anges.

Allménna upplysningar

Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokféringsndmndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre fOretag.

Anliiggningstillgdngar
Tillaimpade avskrivningstider:

Traktor

Nya Avfuktningsanldggningen
Gamla Avfuktningsanldggningen
Grunder

Tak

Balanserade reparationer

Not 2 Byggnader
Ingdende anskaffningsvirden
Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingaende avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgéaende redovisat virde

Not 3 Elstolpar
Ingdende anskatfningsvirden
Utgiende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgédende redovisat virde

5ar
5ar
10 ar
10 ar
15 ar
10 ar

2020-12-31

182 500
182 500

-182 500
-182 500

2020-12-31

500 585
500 585

-500 585
-500 585

7(10)

2019-12-31

182 500
182 500

-182 500
-182 500

2019-12-31

500 585
500 585

-500 585
-500 585
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Not 4 Avfuktningsanliiggning

Ingéende anskaffningsvirden

Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

Not 5 Fjarrvirme
Ingdende anskaffningsvirden
Utgéende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar
Utgidende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat virde

Not 6 Balanserade reparationer

Ingaende anskaffningsvirden

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgéende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

2020-12-31

1 696 553
1696 553

-1 520 965

-175 588
-1 696 553

2020-12-31

901 075
901 075

-901 075
-901 075

2020-12-31

300 000
300 000

-210 000
-30 000
-240 000

60 000
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2019-12-31

1 696 553
1696 553

-1 276 507
-244 458
-1 520 965

175 588

2019-12-31

901 075
901 075

-901 075
-901 075

2019-12-31

300 000
300 000

-180 000
-30 000
-210 000

90 000

3
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Not 7 Grunder

Ingdende anskaffningsvérden

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat viirde

Not 8 Tak

Ingdende anskaffningsvirden

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat virde

Not 9 Traktor

Ingdende anskaffningsvirden

Utgdende ackumulerade anskaffningsvarden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgidende redovisat virde

Not 10 Avsiittning till yttre underhallsfond

Ingaende balans
Avsittning

2020-12-31

75 095
75 095

-30 040
-7510
-37 550

37545

2020-12-31

3 281 250
3281 250

-875 000
-218 750
-1 093 750

2 187 500

2020-12-31

567 968
567 968

-559 701
-8 267
-567 968

2020-12-31

302100
114 000
416 100
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2019-12-31

75 095
75 095

-22 530
-7510
-30 040

45 055

2019-12-31

3 281 250
3281250

-656 250
-218 750
-875 000

2 406 250

2019-12-31

567968
567 968

-551 432
-8269
-559 701

8267

2019-12-31

188 100

114 000

302 100
g
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Not 11 Léan Stadshypotek

2020-12-31 2019-12-31
Amorteras inom 1 ar 505 168 504 968
Amorteras 2 - 5 ar 1347712 1 853 080
Amorteras efter 5 ar 0 0
1 852 880 2 358 048
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REVISIONSBERATTELSE

Till foreningsstimman i Latteglets Samféllighetsforening

Org.nr. 717900-3152

Rapport om drsredovisningen

Uttalanden

Vi har utfort en revision av arsredovisningen for Litteglets
Samfillighetsforening for ar 2020.

Enligt véar uppfattning har arsredovisningen upprittats i enlighet
med arsredovisningslagen och ger en i alla visentliga avseenden
rittvisande bild av foreningens finansiella stillning per den 31
december 2020 och av dess finansiella resultat for aret enligt
arsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen ir forenlig med
arsredovisningens 6vriga delar.

Grund for uttalanden

Vi har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige.
Revisorernas ansvar enligt denna sed beskrivs ndrmare i avsnitten
"Det registrerade revisionsbolagets ansvar” samt "Den
fortroendevalde revisorns ansvar". Vi ir oberoende i forhallande till
enligt god revisorssed i Sverige. Vi som registrerat revisionsbolag
har fullgjort vart yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat &r tillrackliga och
#ndamalsenliga som grund for vara uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for att &rsredovisningen upprittas
och att den ger en rittvisande bild enligt arsredovisningslagen.
Styrelsen ansvarar dven for den interna kontroll som den beddomer
#r nddvindig for att uppritta en arsredovisning som inte innehaller
nagra visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller misstag,.

Vid upprétiandet av drsredovisningen ansvarar styrelsen for
beddmningen av foreningens formaga att fortsétta verksamheten.
Den upplyser, niir sé &r tillimpligt, om forhallanden som kan
paverka formagan att fortsitta verksamheten och att anviinda
antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drifi tillimpas
dock inte om beslut har fattats om att avveckla verksamheten.

Det registrerade revisionsbolagets ansvar

Vara mal #r att uppna en rimlig grad av siikerhet om huruvida
arsredovisningen som helhet inte innehaller nagra vésentliga
felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag,
och att limna en revisionsberittelse som innehaller véra uttalanden.
Rimlig sikerhet 4r en hog grad av siikerhet, men &r ingen garanti for
att en revision som utfors enligt ISA och god revisionssed i Sverige
alltid kommer att upptéiicka en visentlig felaktighet om en sadan
finns. Felaktigheter kan uppsta pa grund av oegentligheter eller
misstag och anses vara visentliga om de enskilt eller tillsammans
rimligen kan forvéntas paverka de ekonomiska beslut som
anvindare fattar med grund i arsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA anvinder vi professionellt
omdome och har en professionellt skeptisk instillning under hela
revisionen. Dessutom:

» identifierar och bedémer vi riskerna for visentliga felaktigheter i
arsredovisningen, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller
misstag, utformar och utfor granskningséatgérder bland annat utifrin
dessa risker och inhdmtar revisionsbevis som #r tillrickliga och
andamalsenliga for att utgdra en grund for vara uttalanden. Risken
for att inte uppticka en visentlig felaktighet till foljd av
oegentligheter dr hogre dn for en visentlig felaktighet som beror pa
misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi,
forfalskning, avsiktliga uteldmnanden, felaktig information eller
asidoséttande av intern kontroll.

« skaffar vi oss en forstaelse av den del av foreningens interna
kontroll som har betydelse for var revision for att utforma
granskningsétgérder som #r limpliga med hénsyn till
omstiindigheterna, men inte for att uttala oss om effektiviteten i den
interna kontrollen.

» utvirderar vi lampligheten i de redovisningsprinciper som
anvinds och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen
och tillhérande upplysningar.

» drar vi en slutsats om lampligheten i att styrelsen anviinder
antagandet om fortsatt drift vid uppréttandet av arsredovisningen.
Vi drar ocksa en slutsats, med grund i de inhdmtade
revisionsbevisen, om huruvida det finns nagon visentlig
osikerhetsfaktor som avser sadana hindelser eller forhallanden som
kan leda till betydande tvivel om foreningens formaga att fortsitta
verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en visentlig
ostikerhetsfaktor, maste vi i revisionsberiittelsen fista
uppmiirksamheten pa upplysningarna i drsredovisningen om den
viisentliga os#ikerhetsfaktom eller, om sadana upplysningar ar
otillriickliga, modifiera uttalandet om arsredovisningen. Vara
slutsatser baseras pé de revisionsbevis som inhdmtas fram till
datumet for revisionsberittelsen. Dock kan framtida hindelser eller
forhallanden gora att en forening inte ldngre kan fortsitta
verksamheten.

» utviirderar vi den overgripande presentationen, strukturen och
innehallet i arsredovisningen, d4ribland upplysningarna, och om
arsredovisningen aterger de underliggande transaktionerna och
hindelserna pa ett sétt som ger en réttvisande bild.

Vi méste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade
omfattning och inriktning samt tidpunkten for den. Vi maste ocksa
informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen,
diribland de eventuella betydande brister i den interna kontrolien
som vi identifierat.

Den firtroendevalde revisorns ansvar

Jag har att utfora en revision enligt revisionslagen och dirmed
enligt god revisionssed i Sverige. Mitt mal ir att uppna en rimlig
grad av siikerhet om huruvida arsredovisningen har upprittats i
enlighet med arsredovisningslagen och om arsredovisningen ger en
rttvisande bild av foreningens resuitat och stiillning. 4
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar
samt stadgar

Uttalande

Utover var revision av arsredovisningen har vi &ven utfort en
revision av styrelsens forvaltning for Litteglets
Samfi#llighetsforening for ar 2020.

Vi tillstyrker att foreningsstimman beviljar styrelsens ledaméter
ansvarsfrihet for riikenskapsaret.

Grund fir uttalande

Vi har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vart
ansvar enligt denna beskrivs ndrmare i avsnittet "Revisorns ansvar”.
Vi #r oberoende i forhéllande till foreningen enligt god revisorssed i
Sverige. Vi som registrerat revisionsbolag har i évrigt fullgjort vart
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhiimtat #r tillrickliga och
andamalsenliga som grund for vart uttalande.

Styrelsens ansvar
Det &r styrelsen som ansvarar for forvaltningen enligt stadgarna.

Revisorns ansvar

Vért mal betriffande revisionen av forvaltningen, och ddrmed vart
uttalande om ansvarsfrihet, r att inhdmta revisionsbevis for att med
en rimlig grad av sikerhet kunna bedoma om nagon styrelseledamot
i nagot vésentligt avseende foretagit nagon atgérd eller gjort sig
skyldig till nagon férsummelse som kan foranleda
ersittningsskyldighet mot foreningen.

Rimlig sakerhet #r en hg grad av siikerhet, men ingen garanti for
att en revision som utfors enligt god revisionssed i Sverige alltid
kommer att uppticka atgérder eller forsummelser som kan
foranleda ersittningsskyldighet mot foreningen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige
anvinder det registrerade revisionsbolaget professionellt omddme
och har en professionellt skeptisk instéllning under hela revisionen.
Granskningen av forvaltningen grundar sig frimst pa revisionen av
rikenskaperna. Vilka tillkommande granskningsétgérder som utfors
baseras pa det registrerade revisionsbolagets professionella
bedémning och §vriga valda revisorers beddmning med
utgangspunkt i risk och vésentlighet. Det innebir att vi fokuserar
granskningen pa sadana atgérder, omraden och forhallanden som &r
visentliga for verksamheten och dir avsteg och $vertradelser skulle
ha sérskild betydelse for foreningens situation. Vi gér igenom och
provar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna atgérder och andra
forhallanden som &r relevanta for vart uttalande om ansvarsfrihet.

Anmidrkningar

Pa grund av coronapandemin beslutade styrelsen att senareligga
den ordinarie arsstimman under 2020. Stdimman hélls darmed inte
inom den tid som foreskrivs enligt stadgama.

Arsredovisningen har, pa grund av att arsstimman senarelagts tilt
foljd av coronapandemin, inte upprittats i sédan tid att det varit
mdéjligt att halla arsstimma inom den tid som foreskrivs enligt
stadgarna.
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